
                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
368510  с. Сергокала   ул. 317 Стрелковой дивизии, 7  тел.8(8722)55 -17-30 

                           ОГРН 1110548000056                           ИНН 0527003198 
 

         «10» октября 2022г.                                                                      №67/3 

                                                        Приказ 

                    по Сергокалинскому МКУ «Управления образования»          

 О проведении Дня ученического самоуправления в школах района 
 
В соответствии с планом работы МКУ «Управления образования» района, в 
целях привлечения внимания к профессии учителя, роли учителя в 
образовании, 
                         П р и к а з ы в а ю: 
 
1.Провести «День самоуправления» в школах района в ноябре месяце 2022г. 
2.Назначить ответственными за организацию и проведение Дня 
самоуправления в школах заместителей директоров по ВР. 
3.Заместителям директоров по УВР внести корректировку в расписания 
учебных занятий. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.начальника 
УО Мусаева М.И. 
 
 

 


